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1.1 REXRK

AXprimo M210 ¥V — X%, WXy NT—2 DOx v P AL v FIHAARER T E Y M —H 3y Mif
EOVA Y 2 24 2 F T,

AXprimoM210 & U —XZIZLL FDOET AR H Y 77,

£ 1-1 AXprimoM210 ¥ 1) —X + ETIL—&

LANAf 2T 1—R

B ETILEWH
10/100/1000BASE-T SFPXOwv

1 8 R— 2 Zu vy k AXprimoM210-08T(AC EJiEF /1)

2 8 " — I (PoE) 221y b AXprimoM210-08P(AC & (PoE) &7 /L)




1.1.1  AXprimoM210-08T
AEBEIUTON— Y = 7L TOET,

o f—H % b 10/100/1000BASE-T ;R— k : 8 I"n— k
¢ SFP A v h:2AB v |k
e CONSOLE /R— b : 1 &R—F

(1) 41
1-1 EEmE5SER

AlaxalA

Rbipens BEEH-EAT

(1) 10/100/1000BASE-T 4 —# % v h— k
(2) SFPZAY bk
(3) CONSOLE &— k

(1) ACEREIARY4

(2) EE/ RV

EEASXVDOLAT U N K13 EmSfVLA 70 M R LET, IFOFESIE, [F1-2 LED
DER, AL vF, axs ] OFFHIELTOET,

1-3 EE/ARILLATI b

AlaxalA

Adigdvw MSEEET




£1-2 LEDDOERTR, RAAvF, AR 4

55 % W g # ® & N B
(1) | Power LED: # BIROBENIRIEE RT, ok ALAT « FEIE ON,
4T TR OFF, F7-I3EIRES,
(2) | Diag LED: ## @ OREETT, FEAUT © v AT HIEFEE),
RIS VAT DBrT A R,
I AT NEBIREL,
(3) | Cconsole axgH CONSOLE R— h oY — ARG RS-232C A — b
(4) | Link/Activity | LED: fk 10/100/1000BASE-T A — ¥ FEISUT - 1000BASE-T TV > 7 ST,
Fv hAR— ~OEEREEE $EASUK  1000BASE-T T7 L— AEZEH,
R, 4T 1 1000BASE-T CU 27 ¥y, k72137
L — AR AR FE N,
(5)  Link/Activity | LED: #& 10/100/1000BASE-T A — F& AAT - 10/100BASE-T TV > 7 fifeSr,
X v bR— FOBRRAEE FESBK - 10/100BASE-T T7 L — AEZ{EH,
R, 4T :10/100BASE-T TU 7 ¥ ¥t
7 L— LEZAE AR TN,
(6) | Link/Activity | LED: #k SFP R — N OEIWERIEZ /R FRAUT 0 U v 7 L,
T BEAIR . 7 L— AR (E 0,
W Vo X oy FlET7 Lb—AEk%(E
HRFHE,
(7) | Reset/ AA v F EEO~=2T7 VI ty b HES Uty bR & 5 RIHT,
Factory Default | (/my2) | zqyF" ML - Ve MRS & S BRI,

1A Yy FIEERASRVEVBIZHY 9, LOMHNFTA e B2l L THL T 7Z &0,

INE

RESET R4 wFZH|TBE, £DFIAPT VLD, BREY, YUy THE, FIZA->TR
YHEHELADESHLDIFMERLEVTEEN, KK - REORRELYET,




1.1.2 AXprimoM210-08P
AEBEIUTON— Y = 7L TOET,

o f—H % b 10/100/1000BASE-T ;R— k : 8 I"n— k
¢ SFP A v h:2AB v |k
e CONSOLE 7R— k : 1 &"— k

(1) 41
1-4 IE@ESER

AlaxalA

A O P

(1) 10/100/1000BASE-T 4 —H# v kiRk— k
(2) SFPxOwv b+
(3) CONSOLE R— k

1-5 ACERETILDEEINE

(1) ACERaxV%

(2) Em/AR)L

EREAFALDLAT T b K16 ERARAVLAT Y M ORLET, KFPoOFE S, T£1-3 LED
DFRR, ZAA vF, aRx7Z | OFFITHISLTHNET,

1-6 EE/ARILLATI b

(8] (3) (112}

AlaxalA
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{4} (5] {7} (8) (9]
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&5 % g # 7N N B
(1) | Power LED: ## IO NIREEZ 7RT, FEAST - EIF ON,
T TR OFF, F7-I3EIRES,
(2) | Diag LED: ¥ HEEOREE TS, FEAUT © v AT HIEFEE),
RIS VAT DT A R,
WA AT MBI,
(3)  Cconsole axy A CONSOLE R— h o — VR RS-232C R — k
(4) | Link/Activity | LED: fk 10/100/1000BASE-T A — ¥ FEISUT - 1000BASE-T TV > 7 ST,
x> MAR— hO@ERIELZ  FRAE : 1000BASE-T TV L— AEZEH,
Y, W4T 1 1000BASE-T CTU 2/ Xy, k72137
L — AR AR HE N,
(5)  Link/Activity | LED: #& 10/100/1000BASE-T A — F& AAT - 10/100BASE-T TV > 7 fifeSr,
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R, W4T :10/100BASE-T TU 7 X ¥t
7 L— LEZAE AR TN,
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F& LT« PoE #a 8 FE i,
VEXT 1 PoE #5E AR F i,
(6) | Link/Activity | LED: #ik SFP R— b OEMERIEZ R ST U v 7T,
7 BRSPS 7 L — A EE T,
WIT V&, R 7 L—AE%E
AR,
(7) | Reset/ AA v F EEO~v=2T7 )ty k FEE : Vb y FARE % 5 BRI,
Factory Default (/> m>2) | zq 557 UL Uy hRS % 5 LRI,
(8) | Poe Mode AA T 10/100/1000BASE-T A — % 7 r w7 AR— b LED DNEIEREE 2R,
(ry7) F v FAR— F® LED O%F o 2 "— bk LED 7\ PoE & EIRBE A =T,
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INE
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YHELGLKADEIBIDFFERALLEVTSEEN, KK - REODREELY FT,
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E5 A o 2 " &
L e e dsfiic 2 B ! 1 &6

2 LRTBHENWTEL iz 1

3 V7 by = THERAGMNE 18

4 8 M MEAE PRAED ZHN 1 &6

5 AC & r—7 v 1A £ 3m

6 EFN ! 48

7 7 v 7 EESR 2

8 % fifi#5 2R AXprimoM210-08T 4 {f

AXprimoM210-08P 8 1

| AT =y 2 VR N EEAET, Ei, VEE IV —XanEikEhE T,
(1) AXprimo ZHFELNZA DRI
TGRS, ARZEEICFE S TS890 —5TT,

(2) R2ICBEENELEHIC

ARIE[E 2 L ARITBENNZEL D OREREZTRHR L TV ET,
THARNCAEZ R E TR BHRAL TSN,

(3) VI roz7EREHE

ALEEITHEH L TWD Y 7 by =7 O RICBET 2 8EMFEZFTH L TWET,
THARNCAEZ BB E TR BHRAL TSN,

(4) 8 FMHEERIEDCEN

S M E LI DWW T ZRZA L TV E T,

(5) ACER”7—TIL

AC100V HEE Sy —7 v (& :3m) T, ZOEFRE r—7 0%, ARTIZFEREHTOET,

AEEE ACIO0V THEAT ZHE, EREy—JLEABOIOEFEALTIEEL,
Aagﬂ; FNLUNDLOEFERALEEES, KK - BREOREELYET,
= (1 Ff, HEOERT—ITLEREBLUNTHEALAWTLLESL,
REBUNTHEALESES, KK - BEOREELRYET,

WELHE LICRET OB LET,
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1.21 SFP

SFP [T¥EEAIRD SFP 21w MIEF L THEALET, SFP OFEIEOE VI TOEL LN TRSTS 2
ENRTEET,

e SFP DEIk L L A—D1th
o TAULDFRIR

E L SFP L O%binit [#1-5 SFP—E] #ZR L T F&EW,

N OTE SFP MNEEIZEY T+ 5 TULVSIBE(E, show interfaces transceiver A< > F&EFERAL T,
RRENBAE T —RIERI S SFPDREEERPFTDHEELTEET,

#®15 SFP—%&

&5 EC1-IILEWH AR T—R YR—bFBHETIL
1 SFP-SX FHEwy M —F %> b 1000BASE-SX AXprimoM210 > U — X
2 SFP-LX ¥FHEy A —H% %> I 1000BASE-LX
3 SFP-LH ¥HEy A —H% K> b 1000BASE-LH
4 SFP-BX1U EHE Y A —H%F >  1000BASE-BX10-U"!

5 SFP-BX1D X¥HEy bA—%% v b 1000BASE-BX10-D"!

*1  1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D % %Hc LTl LE3,

:I-‘*é'— SFP ClEL—Y—XZFRALTWET (L—F—RIFEEBHATHICERAFEA). HEFZ
/ f \/-L /T EEHEEEDENMINTLEELY,

FSUV—NIZSRUBEEREYRITEY LEVTESL,
FSUY—NIZl, A—ABLVHEHADIRERTHEHEERT INLERYFTTOET,
‘%% =L, COIRLERHEYF/IFITVEIDE, FSUO—OBEBL, 77— oDRITER
I] I 2HBOMHFICHESAELNED T,
REOCIRITBFILBOYIFICAB ECAITTIRNLGELRRY TR E, P P— I \DEE
LY, EBZWIELEYTEESTNLHYET,

NOTE BHORER (RHISTISRNULDOHHL0) 2ERALTIEEL, BEALUNDEDEER
LE=5E, BRIV :-LEEA,




(1) SFP-SX

X1-7 s

(1) SRNILDOFE : AlaxalA SFP-SX
2) LN—ng: 2

(2) SFP-LX

X 1-8 s&

(1) ZRNILDOFE : AlaxalA SFP-LX
2) Li—0f &

(3) SFP-LH

1-9 S8

(1) FRNIJILDRE : AlaxalA SFP-LH
(2) LNN—0f: #
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(4) SFP-BX1U

X 1-10 44£8
@ED1—ILAZAT @ET1—ILBRAT

(4)_@
®)

(1) SFP £E 5 N ILDFET : AlaxalA SFP-BX1U  (3) SRILD KR : AlaxalA SFP-BX1U
Q) Ln—nt & @) L—ne  F

(6) SFP-BX1D

1-11 48
O@ES1—ILARAT O@EC1—I)LBAAT

(M%
©)

(1) SFP EE S N LD FET : AlaxalA SFP-BX1D  (3) 5 RJLOFE : AlaxalA SFP-BX1D
(2) LIN—Df : FE (4) LA—Df %

NOTE SFP-BX1U & U SFP-BXID [TIFEDa—ILAZA TEELa2a—ILBERATD 25 14TD
LORBHBYFEITH, HELDEVIHY FEA,
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(1) MGST-02
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AXprimoM210-08P # R F— LD EMIZRET 2GEICHERALET .

112 ITFy bo—+

(2) MGST-03
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HEOMWEFOFHNE X 2-1 FEHEMHOWKIL (TR LET,

(1) VAT LOEAIBRORE
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|
(2) BESFORAE RS (o) EREAEE
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22 BHREEHE

WEARRE LOTPHERBEORERMEZ R LET,

2.2.1 —ﬂx i S 14

BRI N D ORI AT HERH Y £,

ALEE O —RBAH R EZ L TITRLET,
& 2-1 AXprimoM210 2 1|) —REBERAD— LR HEY
ETFILETH
H H
AXprimoM210-08T AXprimoM210-08P
i (WxDxH) *! 196x117x36mm 330%204x43mm
2 0.9kg 2.4kg
ADVEIE R HFR AC100 ~ 240V"3
T 50/60 +3Hz
BRASER 0.5A@AC100V 2.1A@AC100V
MKIHEET) 8W 160W
POE e KAGTEAE ) 125W
H BN 28.8kl/h 126kJ/h™

1 axg AEOTETERET A,

¥ AKROBOERTT, r—7NE Ty /BT EEOERIIEREEA,
*3 ARIEELBOBIFR Y —7 V%, ACI00V 7205 L TWET,
* REBOHLOFRAETT, PD(ZELEE ) ORBERITIEAFEEA,

AXprimoM210-08T AXprimoM210-08P

R BRI 0~50C 0~40C
RIFF KON 20 ~ 65°C

o EOL(E 10 ~ 90%RH
PRAFIS K OV iy 10 ~ 90%RH

* ERLRNZ L,
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2.3 FFI \nXﬁH:

2.3.1 AC100V EiR& s

(1) arvty MHE%
JIS A& F 771X NEMA Bt iG L= TRt a vty MERH LTSN, Zoar -ty Mi—koE
R THIEICTIRE SN TVET,

#®2-3 avty A

R Tk
IS C-8303 15A 125V, HEiJE 2 fizE LiAA a2 b
NEMA 5-15R

X 2-2 #EZ2E=LRAHFaI LY M (15A 125V)

B A TEBEZEOIVEV FEERLTCESN, BERLSTICERAT L, BREORREL
= A #aiitic, BRMETICLY, BERXREOREEAYES,

2 HE
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o T L— D DEH  15AT (EAH ACI00V 15A [BIFH) LIF
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NOTE T UAREBOANEY DEWNGATIE, —fRICFF—REIYNELEH, F5 LEGRICE
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(9) HEXER

HFRIC X > THEROBE), M85 5 WITE N L ORI L EOEENELEL, NFFRIHERTLZL

BEZLNDLOT, BB, BSEPLEE HoeR L TS,

REICHECND S RNIE, BELE - TENOWMECREREZORE T 07 B ECE -
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25 BELFZREICTHELGEN
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2.8 MEEH
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(1) ZEXNK

REBEOT 7n—% K23 AREEOZT 7u—] ITRLET,

K23 AEEODIT7I7O0—

282 ELRESSLVEEFREROMNENEE
X7 R BT, M D SOmm B EZERI AT T A,
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c BIEEDARELFIHIMNBATELHHE, FEEOT 7702 L TEREDRE
AmbhY, KEBERNBOAEEAMETLTLEVET,
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AR ITT—RT—TILE KUV
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L E T,
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32 XY KRIT—D AR T —RITH
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T, SEREEHR S — T V) IR LET,
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£31 AVET—R5—T), mKREEST—TIL
R—br/xOY k FSoo—n A3 T—2R F—JL b SR
10/100/1000BASE-TAR— K - 10BASE-T UTP 7 —7 /L RJ45
(B7=2Y 3L1) IRy H
100BASE-TX UTP 7 —7 /b
(Z7=aY 58k
1000BASE-T UTP 7 —7 /L

SFP A1 v K SFP-SX

SFP-LX

SFP-LH

SFP-BX1U
SFP-BX1D

CONSOLE A— h -

1000BASE-SX

1000BASE-LX

1000BASE-LH

1000BASE-BX10-U
1000BASE-BX10-D
RS-232C

(oA MHTF Y 500L)

T VFE— RN T 7 AR —T )L
(=27 /7 F v R =50/125pm)

~YNAVFE— KT 7 AN —T L
(=27 /77y R =62.5/125um)

< VFE— RNT 7 A r—T "]

(=27 /7 F v R =50/125pm)

< LFE— RN T 7 A r—T "]

(=27 /77y R =62.5/125um)

TN RT AR —T

(=27 /77 v FE=10/125um)

VTN RRT AN —T

(=27 /77 v R =10/125um)

I NE—FK (DSF) 77430 —

%
(=27 /7 F v K& =8/125um)

U IVE— RN T AR —T )L
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RS-232C 7 1 A —T7 )L
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axy K

RJ45
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3.2.1

A4 —4% =5 k 10/100/1000BASE-T
(1) R—FOE—FHRE

A —H# %> I 10/100/1000BASE-T A — b L, LAFIRTE— REFEEMRETT, KRB LGHIMKE, 4—
frIvz—y g NIRESRTHET,

o F—rRIAvTZ— a3y (FT7HNLN)
e 100BASE-TX & _HEMEF
100BASE-TX e T EEE

10BASE-T
10BASE-T

4 T HEE
e T EHEE

NOTE

A —H% v k10/100/1000BASE-TR— FELUTFTDE— FEDF— b RTLIT—2 3 UHVATEE
-6—9'_0

* 1000BASE-T £-&
* 100BASE-TX £=&
* 100BASE-TX *_F&
* 10BASE-T 2”8
* 10BASE-T R}

NOTE

1000BASE-T DEIEHRES L UF _FBERFYR—FLTLFEEA,

(2) 7 o—Hl{Etkee
STHEEMICAL) & 20 £

(3) Auto MDI/MDI-X ###E

F— RIS m— g UERITERNE R E,

322 4 —#%v k 10/100/1000BASE-T(PoE)

(1) R—b+rDE—FERE

A —H% x>  10/100/1000BASE-T &~— k (PoE) 1%, LAFIZARTE— REFEEFRETT, 2B TH MM
%, A—FRITz— a3 VITRESNTWET,

o F—trxAvT—ar (F7HNE)
* 100BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T
10BASE-T

e HEE
¥ T EHEE
AT EFEE
o A i
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A —4%% k10/100/1000BASE-TH— kEUTFDE— REDF— kR TS T— 3 UHETRE

T9,

« 1000BASE-T
NOTE « 100BASE-TX

« 100BASE-TX

. 10BASE-T

« 10BASE-T

g
[N
[

N OTE 1000BASE-T DERHE S & Uk ZBBEEHR— F LTOEE Ao

N OTE 10/100/1000BASE-T #— b (PoE) & AXprimoM210-08P THH— k L TLET,

(2) 7 O—fHl#Enae
BTHBEFRICED LR ET,

(3) Auto MDI/MDI-X #&E
F—bxITom—a VEHCERIE D T,
EERRE THEAT 25 B12IE MDIX &7 0 £77,
(4) PoE#EAR

AC &R (PoE) ETFI/ILODOIEL L 7 A 1%, 1EEE802.3af 35 L OV IEEE802.3at THIE &4 5 Alternative A
FRAEEH L CWE4, IEEE802.3af 35 L UN IEEE802.3at YEHLOMERS (ZEBM DR ~DfEELE I HR— |
LTWET,

ACEIR (PoE) ETFLDHBBEL L DL TH A IZHONWTIE, [#£32 BB OV THA V] 25H
LTLEEN,

x32 HWEEVOEVTHAY

RJ45 EVEF R7 E54%

1 A Negative Vport
2 A Negative Vport
3 B Positive Vport

4 C —

5 C —

6 B Positive Vport

7 D —

8 D —
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3.23 A —H=xv k 1000BASE-X
(1) R—rOE—FEE

A —% %> F 1000BASE-X 7"— M, LLFIORTE— REHEERRETT, 2B LIHHARE, 4 —bhx=
VI —va VITRESNTVET,

o F—tpAvT—ar (F7HNDH)

e 1000BASE-X £ _H[EHT

NOTE #-mmmass—ricuges.

(2) 7 o—HlfEkee

BT HBEMRICAE R T,
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HWaRDRE, BE, X

=

TORTE, WRORE, EERAKONR,

e KU

M, B X OEIZ W THLHA

LEd,

41 WEIER

42 EEZRBTHAEICEHEACEEL

43 KEXRKDHRE

44 HEEBEREAOERT7T—ITILOBRYFIHERY L
45 SFP OERYfHFERYSL

4.6 ERIHROER

47 A VBT I—R5—TILOER

48 KEXKOERDZEA, U

49 FEEBEXRADER I BLUHE
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-
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DEDTSTART AN
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NOTE ARDT—TLEFEBDELICERTENTEVWTLES W, &z, 77141 5—T)LE
MDA 22T T—RT—TIHERET BIEE, X774 N\T—TIILICEBLGEANMbD S
BRICLTLEELY,
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4.3 FERFEDHRIE

WEARRZ L ERRE, B

=N

HRE, BELOT v 7HBETI2FIRICOWTHALET, LTI RTFIEICHES
TEEL TSN,

431 EBELEFKE

FEEART, KECTEE L FHE~EETDZENTEET, KOFIETHELET,
[RFvT1]

EEA EFSIC L ORI BlIcEE E9,
[RFv T 2]

EEICTLE @) RS0 TEd CEBEEOLEHOFICTLAENINE S LIV FHTET),
4-1 TLEOERY{FF

(1) TLE

NOTE TLRZREYMSTHMEITENGENABVIEEHRLTEZL. FhATWSERIF, &
WHGEETHEL > THSTLREFMYMIFTIIZEL,

[RFv T3]

FEOLETAZLICRL, HEEICHRELET,
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432 EEERE

~ 7 Fy by —bEREVHT D Z L TAF— VB OB ICRENAIRETT, REBEOEEERZ £ DM
ICCTHRETEET,

[(RFvT1]
EEAY E TP L CORE EICEE F 9,

(RFv T 2]
PR~ Xy Fr— 0T ET,

B4-2 2T%y bo— bDREY F1T

(1.

(1) *THRy bo—F

N OTE HERAICENGENEVI LEZHRELTLESL, FNTWVWBHIEEE, VAL TR
FLOTABITHRY FO—FEMYMFIFTIIESL,

NOTE <v#vro—ria sEemosamzmysrTren,

N OTE EERBEITENGENBEBNILEEHRLTLLEEN, FATWEEEIF, LA ETH
FLOTALITHRY FO—FERYMFIFTIIEEL,

N OTE EBIE, AXprimoM210-08T DOFITY . AXprimoM210-08P MIHE L EBRDFIETIT>TL 12
=LY,
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[RFv T3]

EE 2 2 F— VL OBEmIZHE L1,

4-3 BEADFKRE

:I_'::r_
=]
VA i \ /-l s

:I_'::r_
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VA i \ /-l s

NiE
=]
¥/ ey
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Vo TLHDREERDIENHYET. £z, BTICLDITADEREGDELHICEKBEEH
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HEEZRFIIEOBREICHRET HI5E, G- ERAEN 0 EL LT - XA@ - £E
DTEADBEE LI BBFRIZHRE LBV TLEEW, LEDGRICKRELEBE, BTICEK
SIHHNDERIZED L ELICEBEHIBETI2ETNAHYET,

HEBEAF—IBEOBREICHKET S5E, BRI IV JILBEDEAIZLVEBIZATN
MIBENESICLTLESY, HEIZEFAIND E, BTIZEZHHADERICED EE
HICEBEHWEBETI8TLHBY ET,

RTxy bo— MIHREEEAR - TARTLA /Yy - BEREEEDTHENTCE
W, ¥TRY F— FOHKITK YRENEORIE - HEOHRBFHEORELLDETN
BHYFEY,
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ERIE, AXprimoM210-08T DITY , AXprimoM210-08P DIHEE £ EHRDFIETIT>TL 12
&Ly,
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PEEAMRIT EIA BUSHEILOD 19 W F vy Xy b T v 71T 2 2N TEET, ROFIATT v 7 I2#
WMLET,

N OTE ROV IVEEEEE MDA TUICHIELTVWET , MDRDICHIELI=-5 v &KL
TLEEL,

(RFvT1]
TEAKIZT v 7 HESBEZRY T £,

E44 5voEEREORY M

(1) SvVEE£E
(2) % (M3x6)

NOTE svreeessgmcnuaraesic #EoxSEEALTIESL,

(RFv T 2]
Rl e T v 7~ LET,
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(1) *2 (M5, 4%K)
2) 19B%*vERY FSYY

A: -'éz KEZSVVICEHT 58T EESRELEKEICHINETHNHR L THEELTLE
Ly TV FREGKRETERLEZSES, BTOERICLIUNDRELGYET.

NOTE z#Bzsvomusiscsci 5951cHBLTLNS MSOASERALTIEEL,
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44 HEREADOERT7T—TILORY FIrERYSHL

SEEARRICEIR 7 — 7 NV E2E T /B 4 L3 B FRIEIC DWW CEB L £,
AREBETITACERr —7 NV EHHLET,

UTFICRT RN > TER7—7 A2 AT /WAL LT ES 0,

441 ACER7—TIL

VAN

%

He  pTERAEODILEY FEEALTCESY, BERTICHAT L, BREORRE
O 45Ee4(c, BRMESISLY, BEREORRELYET,

N OTE SYYIEEHLTWAEEIK SYIRNBOY—JILRILS—TERy—JTILZEEL, ¥—
TILORTIZEFTLIMIMSHENESITLTLESLY,

(1) BYFTA

[(RFvF1]
SEFESH O AC B 2% 7 ZITf B AC EBIR 7y — 7 V20 T F4,

46 ACERY—TILOIRY F1F

(1) ACEBR~—I I
(2) ACERa®Y %
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fnf :I-‘ér— AEEICEK, BRRMAYFHEHYFEEA, ACERT—TJILOBRYFIFIZEY, EEDERA
1Ly BASNET,

AREEZE ACI00V TEAT H5HE, BR7—ILVEHBROLDEFERL TS,
= ThLUsOLoEERLEES, KK - REORREGUET,
H = FROBRT7—IJLEREBLUNTEALGVLTIEEN,
AEBUNTHALLES, KK -BEOREELZYET.

VAN

%

(2) mYsLA
AC B/ —7 VTS LET,

s e AXPrimoM210-08P IF, HEEEABRIKY T, BIEP S LUBRIMERET 2L
A;IE‘ WTCHESD, PHEORBEGYET, BEICANSIHEE, BREVN L CHENTS
[CARI-CEEBBLTADITIN, WRFRFLEMLTILESL,
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45 SFP OEYFFIr&EEYSL

SFP 1%, EEOEFREZ ANTZEETWMO AT, MOALETI ZENTEETS,

451 SFP OEYfFIFERYSL

A:I:E: L—F—#EEALTVET (L—F—REEBBERTHCRRIFLA), XEREBEE
(LT BOFVEY, REEBEBELTOEVEY LENTIESL,

(1) WmYHT+A
LAR—=TOXI IR LEEFEE, (HhF v LENRTHETSFPEHALET,

4-7 SFP MERY 1+ (LBIDKR—F)

(1) SFP
(2)SFP 2O k

ERIZSFP 2Oy M 2 RICHESTWLWHETILOLAID SFP X Oy ~ZERY 1+ 2BE5D

BlTY,
NOTE SFP ROy kA2 ERICHES>TWVWSETILOTAEID SFP XAy ~ZERYFI+515E81E, XED
&S3IZ, SFPORZEELETHICLTERYMFFTLIESLY,
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X 4-8 SFP OEY {1+ (FRIDKR—F)

(1) SFP
(2)SFP 2@ v k

(2) mYysLA
LA—ZREOFAIZFAL, LA—%2E - TR k£,

4-9 SFPOHEYSL

(1) Ln—
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4.6 SERiHFRODEL

4.6.1 RS-232C 5—J )LDk
e i ok & AKEETE O CONSOLE AR— MI#EHE L E 3,

YER SR AT A1, RS232C 7 u A —7 L (RI45 (A RA) — D-sub9 B> (A R)) #fEHLE
R

X 4-10 ERimREGRR

(1) ERA*R
(2) RS-232C 47— L
(3) CONSOLE £—

[RFvT1]
AEEREM D CONSOLE FB— RMZRS232C 7 —TNDaxy 2% [hFv| LERTAHETHALSE
D

NOTE =munysan sosmeznnssizmssy,

[RFv T 2]
Y R RANC RS-232C 7 — 7 Va2 L1,

NOTE sssexvzmoccrsn, £ LonyERSATOE S EERBLTEEL,
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UTP 77 —7 i, 3B OEIAE AR £ £ T, RO LE(TH 2 ERTRET,

(1) BYFIF7I
UTP 7 —7VERY T BHAIE, axr8% [hFy) EERTHETHALET,

4-11 UTP 7—7JILDOEY {F1+

(1) UTP4—JJL

(2) mYsLA
UTP & —7 VERY A RA1L, DD Efs 2 anbilks £4,

472 HITF7A/N\7—T )
k77 A =T, EEROERE AN EE TR, ROSLETS D EnTEET,

(1) T74A4N7—TJ)L (LC2EARVA)

A;Iisr— L—F—EEALTOET (L—F—HRBEBATAICERAELA), HEBENEE

M BOTVWEY, AERBLEBLTOZTV LY LEVTLEEZL,

AXg B (AF v EERTDHETHALET,
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B 412 XT7AN\5—TIL (LC2:KEaARIR)

(1) IZ7A4NnNr—T)L (LC2:EaARI4)
2 F3vi—n

NOTE s#axosommioncis raga gatssomm esBLTESL,

NOTE =munssar ovsemsznnosismess,

(2) £T7A41N7—T)L (LC1EIHRYZ)
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(1) £IT7A4NR5—TI)L (LC1HBaxy %)
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BYNTHEE, D2HEWSALGALIEHREFT,
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NOTE s=rzorFLcmzoNzT28aE, 1 BUEMRERITIEEL,

4.8.1 AXprimoM210-08T,AXprimoM210-08P

NOTE  #z8cs mfxsvrasbyses, STORETRELT EE,

(1) |EBREROEA

(RFvT1]
PEEHOER 2R ZICER T —7 VBT £,

X 4-14 TROIEA

(1) ACEBY—T L
2) ACEEa+44

NOTE AC BES—TLOBY FHADEMIE, 441 ACEEr—TIL) 2BELTIEEL,

[RFv T 2]
B S T Vrarty MIELARET,

-z AC BR7—ITILZEaAVEDMIEZELRADEE, FRIXRCEZFT—TLOTS 582 %
/I,§\ BoTA>TCEEN, 5¥—IILEE>BBEBHBROBEELY ET,

49
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4.9 ZFERFDER, X, BIUVHEE

TR, EEAROEWYIL, WYATEIT O HEDOTFIRI OV THHLET,
WEARZR AT IIIUTIORT AT v T TEEZTY, BT SISO FIHTIEEZITWET,

¥, BRSO T - WS LI, 44 ZEERE~OERS —7 VOO 1T B S L
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H FnusnoboxERALESES, KK - BREOBERERYET,
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e — . .
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EEAEERELET,
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=1\ FEE:BYET.
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@
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ZEl,

55



T8 A2 KT 7ANT—TILDER

KT 7 A=
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2y RT—=0A4A 23T 1 —ADYEILFR

+#% B.1 A4 —H v  10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
% B-1 10/100/1000BASE-T #1145k (EEBEARED A —H 1w FR— )
MR
=
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
UTP 7 —7 L 3k PoE BT 32U 3LE 7Y 50k TUNCANATAYS
PoE BHF DY 5L Pk
{rERE (oK) 100m 100m 100m
*1 PoE Tt I 2%a, B 7 TV SLLED UTP r—7 MM EHER L £,
% B-2 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T E VB &
RU45 WL
ELES 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
1 25 () (A) 25 +) (A) EEEA ) (A)
2 =5 () (a) =5 () (a) EEEA () (a)
3 ®E ) (B) %E (B) %ZEB (1) (B)
4 el (€ | HfEA (©) EZEC () ©)
5 Seffi (¢)  FfEm! © EZEC () (©
6 ESENO! (b) #E ) (b) EZIEB () (b)
7 el A ! (D) | FREH D) EZED ) (D)
8 A d AR @  BERED () ()

¥l ZUNVARNITAEY SUEOr =TV EERT AR LT EE N,
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T8 B.2 A4 —Hxv k 1000BASE-X 1 >H2 T 1 —X

% B-3 1000BASE-SX 3 {t#k

15H MBI
b — T LT ~NVFE— K
a7 /7Ty REE 50 /125um 62.5/125um
Gt 400MHz * km 500MHz * km 160MHz * km 200MHz * km
Fh DR 0.770 ~ 0.860pum
JEETES CEBMHE) -9.5 ~ 0dBm
NIRRT CEAME) -17.0 ~ 0dBm
DR IAP st = B max 7.5dB
=R FEHE 2 ~ 500m 2 ~ 550m 2 ~ 220m 2 ~275m

% B-4 1000BASE-LX #3845

15H MBI
r—7VFE < LFE— K" U NE—R
ay /vy Fig 50/ 125um 62.5/125um 10/ 125um
R 65k 400MHz * km = 500MHz * km 500MHz * km
FAH LR 1.270 ~ 1.355um
JEEES CFE1E) -11.5 ~ -3.0dBm -11.0 ~ -3.0dBm
NZARES CFE1E) -19.0 ~ -3.0dBm
AR B LK max 7.5dB max 8.0dB
(et 3 2 ~ 550m 2m ~ 5km

*1 1000BASE-LX Tv¥/NVFE— N7 7 A RNEHiH{T 556, T—F-arFya=r7 - RyFa— RRQNIET
T, TE—R-arFava=rs - RNy Fa— RO, 625um %7 7 A SHE S0um 7 7 A NHTRARL Z LI
HEELTLEEN,

% B-5 1000BASE-LH #¥ {4k

R MR
r—7 VFE Y E— R v 7 nE—FR (DSF)
arv vy R 10/ 125um 8/125um
Fh DR 1.540 ~ 1.570um
SRR CEHE) 0 ~ +5.0dBm
NeAEE ) (CEHE) -22.0 ~ 0dBm
A=K max 22.0dB™!
Rk EEEE 2m ~ 70km

1 WARIERKLD 5.0dB LT OHANE, T v 7 X —F AL THREAZHEL TIE3N,
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% B-6 1000BASE-BX #32{t#%

EHH MR
A ET =R 1000BASE-BX10-U"! 1000BASE-BX10-D"!
r—7 VFE U NE—R
ar sy N 10/ 125um
FAH LR 1.260 ~ 1.360pm 1.480 ~ 1.500pum
2R R 1.480 ~ 1.500pm 1.260 ~ 1.360pum
JEEES CFEME) 9.0 ~ -3.0dBm
H=AZES) (CFEE) -19.5 ~ -3.0dBm
oAk K max 10.5dB
Rk HEHE 0.5m ~ 10km

*]  1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D ZXxHZ L CTHEAHL £,
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EE,

& C-1 ImK{LHR
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ER—k RS-232C F— |k
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WERE WENT A= 8w h, 1ALy 7EY N, RUT ML

i
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S DA
R BN

115,200bit/s

{18k C.2 ERImRERS — 7 I)LiTH

SEE AR & E R OFEREIZIT RS-232C 7 a A —7 V2R LET, EEAEMDO = Y —LR— D
JERIZEDET, IR RS-232C 7 2 Ay —T7 2 L TL 723V, (REEIIZ 7 —7 W3Rt &Eh
TRV EFAL, TRHOFr—T7 M, —EOEBEZXIETHEATDIZ ENRTEET,)
@ EEAKD I Y — R — N RIS DS

RS-232C 7 g A/ —7 )L (RJ45 (A A) —D-sub9 B> (A R)) ZHEL T ZEN,
RS-232C 7 a A —7 VOB EEIE, T C-1 ERHMmRER—7 v - © Uil (RJ45 — D-sub9 ¥
V)] BB L TLLIEEN,

C-1 ERiEXREHTr—JIL - EVEE (RJ45 —D-sub9 E L)

FEE RIS (T2 oA O B ()
cuEs | 554 CUBE | 555
1 RS g CS
2 ik ° ik FIEEN RIS DEURE
3 =1 2 RO
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